
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 30.oktobrī                                              Nr. 749 

                       (protokols Nr.13,  .§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 
Saskaņā ar Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra Nolikumu par Smiltenes novada domes 

apbalvojumiem, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints Kukainis, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Andis Rozītis, 

Tija Zaļkalne, Aija Cunska, Edgars Avotiņš, Vairis Tralla, Birute Mežale, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns), 

pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada domes apbalvojumu „Smiltenes novada Goda cilvēks” Marutai un Viktoram 

Vilkiem. 

2. Piešķirt Smiltenes novada domes apbalvojumu “Gada balva”: 

2.1. „Gada balva KULTŪRĀ” Signei Balterei. 

2.2. „Gada balva IZGLĪTĪBĀ” Mārai Lācei. 

2.3. „Gada balva SPORTĀ” Raimondam Dūmiņam. 

2.4. „Gada balva TAUTSAIMNIECĪBĀ” SIA “TIM-T”. 

2.5. „Gada balva SABIEDRISKAJĀ DARBĀ” Aināram Mežulim. 

2.6. Piešķirt apbalvojumu „Gada balva VESELĪBAS AIZSARDZĪBĀ UN SOCIĀLAJĀ APRŪPĒ” 

Pārslai Sīkajai. 

3. Piešķirt Smiltenes novada domes apbalvojumu „Goda raksts”: 

3.1. Evitai Ozoliņai – Brencei; 

3.2. Raitai Lindei; 

3.3. Sandrai Pētersonei; 

3.4. Intai Mežulei; 

3.5. Maldai Pabērzai; 

3.6. Aldai Liukei; 

3.7. Dzintrai Mednei. 

4. Piešķirt Smiltenes novada domes apbalvojumu „Pateicības raksts”: 

4.1. Līvijai Tiļčikai; 

4.2. Ligitai Balterei. 

5. Uzdot Finanšu nodaļai Smiltenes novada Goda cilvēkam pienākošos naudas balvu pārskaitīt uz Viktora 

Vilka norēķinu kontu. 

6. Apbalvojumus pasniegt Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienai veltītajā svinīgajā pasākumā, 

kas notiks š.g. 18.novembrī Smiltenes pilsētas Kultūras centrā. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi domes Kancelejas nodaļa. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

11.11.2019. 
 

mailto:dome@smiltene.lv

